
附表一

學校
獎助

名額

每名學生

獎助金額
合計

大學組 台灣首府大學 1 名 25,000    25,000      

國立曾文高級家事商業職業學校

國立曾文高級農工職業學校

天主教台南市黎明高級中學

台南市立麻豆國民中學

天主教台南市黎明高級中學國中部

高年級 3 名

中年級 3 名

低年級 3 名

高年級 2 名

中年級 2 名

低年級 2 名

台南市麻豆區文正國民小學

台南市麻豆區北勢國民小學

台南市麻豆區大山國民小學

台南市麻豆區港尾國民小學

台南市麻豆區安業國民小學

台南市麻豆區紀安國民小學

小計 37 名 217,000    

大學組 台灣首府大學 2 名 10,000    20,000      

國立曾文高級家事商業職業學校

國立曾文高級農工職業學校

天主教台南市黎明高級中學

台南市立麻豆國民中學

天主教台南市黎明高級中學國中部

高年級 6 名

中年級 6 名

低年級 5 名

高年級 4 名

中年級 4 名

低年級 3 名

台南市麻豆區文正國民小學

台南市麻豆區北勢國民小學

台南市麻豆區大山國民小學

台南市麻豆區港尾國民小學

台南市麻豆區安業國民小學

台南市麻豆區紀安國民小學

小計 66 名 185,000    

1 名

1 名
3,000      

國中組 9 名 7,000      

國中組

※若該校得獎名額從缺，則該名額由他校遞補。

3,000      

1 名

台南市立麻豆國民小學

台南市麻豆區培文國民小學

國小組 38 名

16 名 48,000      

獎助對象

特殊

資優

學生

高中職組 6 名 11,000    66,000      

國小組

1,500      

可提名額

1 名

2 名

2 名

2 名

57,000      

63,000      

6,000      60,000      

63,000      

台南市立麻豆國民小學

台南市麻豆區培文國民小學

2 名

4 名

5 名

1 名

1 名

1 名

21 名

※若該校得獎名額從缺，則該名額由他校遞補。

3 名

4 名

3 名

7 名

9 名

2 名

一般

成績

優異

學生

高中職組 10 名

2 名

2 名

1 名

2 名

1 名

1



附表一

學校
獎助

名額

每名學生

獎助金額
合計獎助對象 可提名額

大學組 台灣首府大學 2 名 15,000    30,000      

國立曾文高級家事商業職業學校

國立曾文高級農工職業學校

天主教台南市黎明高級中學

台南市立麻豆國民中學

天主教台南市黎明高級中學國中部

台南市立麻豆國民小學

台南市麻豆區培文國民小學

台南市麻豆區文正國民小學

台南市麻豆區北勢國民小學

台南市麻豆區大山國民小學

台南市麻豆區港尾國民小學

台南市麻豆區安業國民小學

台南市麻豆區紀安國民小學

小計 42 名 222,000    

國立曾文高級家事商業職業學校

國立曾文高級農工職業學校

天主教台南市黎明高級中學

台南市立麻豆國民中學

天主教台南市黎明高級中學國中部

台南市立麻豆國民小學

台南市麻豆區培文國民小學

台南市麻豆區文正國民小學

台南市麻豆區北勢國民小學

台南市麻豆區大山國民小學

台南市麻豆區港尾國民小學

台南市麻豆區安業國民小學

台南市麻豆區紀安國民小學

小計 6 名 37,000      

151 名 661,000    

16,500      

9,000      

6,250      12,500      

國小組 2 名 4,000      8,000        

8,250      2 名

國中組

國中組

60,000      

72,000      

總　　　計

低

收

入

戶

學

生

高中職組 8 名

孝

悌

學

生

高中職組

2 名

國小組 20名 3,000      60,000      

5,000      

※若該校得獎名額從缺，則該名額由他校遞補。

12 名

2 名

2 名

2 名

2 名

8 名

12 名

20 名

2


